
ZARZĄDZENIE NR 660/2023 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 329.395,41 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 329.395,41 zł,  

- przeniesień na kwotę 124.410,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zwiększenia  o kwotę 68.040,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  
załącznikami  Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.       

Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    101.389.880,12 zł, 
1) bieżące w wysokości                         85.245.260,79 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                  16.144.619,33 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości       103.733.468,11 zł 
1) bieżące  w wysokości                         79.691.421,50 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    24.042.046,61 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6.494.389,55 zł,zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarzadzenia. 

§ 4. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz.U. z 2023r. poz.1273, poz. 1407, poz.1429,poz.1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Wójt Gminy Inowrocław 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 600,00 4 300,00

Cmentarze 600,00 4 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

600,00 4 300,00

750 Administracja publiczna 984 384,36 985 390,20
Urzędy wojewódzkie 171 239,75 172 245,59

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 439,75 2 445,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 854,00 70 894,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 68 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 68 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 924 620,00 1 033 260,00

Pozostała działalność 924 620,00 1 033 260,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

924 620,00 1 033 260,00

758 Różne rozliczenia 13 748 180,66 13 766 170,66
Różne rozliczenia finansowe 330 511,66 348 501,66
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

224 408,00 242 398,00

852 Pomoc społeczna 1 721 892,84 1 851 892,84
Pomoc w zakresie dożywiania 167 572,00 297 572,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

160 000,00 290 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 963,28 184 982,85

2030 130 000,00

19,57

130 000,00
85230 130 000,00

75814 17 990,00

2100 17 990,00

2100 108 640,00

17 990,00

108 640,00

75495 108 640,00

75108 68 040,00

2010 68 040,00

2100 1 005,84

68 040,00

1 005,84
75011 1 005,84

71035 3 700,00

2020 3 700,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

3 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 184 963,28 184 982,85

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

177 310,71 177 330,28

101 060 484,71 101 389 880,12Razem: 329 395,41

85395 19,57

2180 19,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 16 227 284,81
Drogi publiczne powiatowe 238 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00

Drogi publiczne gminne 13 827 458,14

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Działalność usługowa 464 820,00
Cmentarze 3 000,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00

Administracja publiczna 15 158 258,07
Urzędy wojewódzkie 389 378,41
Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 259,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 53 860,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

132,02

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 669,75
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

533,25

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

104,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 990 659,88
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 358 981,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 854,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup środków żywności 0,00
Zakup usług pozostałych 0,004300 13 152,10 13 152,10

4210 29 557,53 29 557,53
4220 2 250,00 2 250,00

4120 234,05 234,05
4170 18 900,00 18 900,00

75108 68 040,00 68 040,00
4110 2 776,32 2 776,32

4110 -25 000,00 1 113 000,00

751 68 040,00 70 894,00

75023 -107 000,00 11 883 659,88
4010 -82 000,00 6 276 981,00

4740 341,53 874,78

4850 67,08 171,81

4350 36,98 169,00

4370 560,25 1 230,00

4010 82 000,00 369 259,00
4110 25 000,00 78 860,00

750 1 005,84 15 159 263,91
75011 108 005,84 497 384,25

71035 3 700,00 6 700,00
4300 3 700,00 4 700,00

4520 -500,00 0,00

710 3 700,00 468 520,00

4520 500,00 78 500,00

60016 -500,00 13 826 958,14

600 0,00 16 227 284,81
60014 500,00 238 500,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 848 458,32
Pozostała działalność 924 620,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 907 980,00

Oświata i wychowanie 22 866 491,20
Szkoły podstawowe 12 982 154,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 393 838,00
Zakup materiałów i wyposażenia 737 013,00
Zakup usług zdrowotnych 7 756,00
Zakup usług pozostałych 282 857,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 094,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 755,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 187 909,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

668 471,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 638,00
Pozostała działalność 434 168,02
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 834,12

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

103 077,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 134,90

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 250,00

Pomoc społeczna 5 341 017,47
Pomoc w zakresie dożywiania 274 572,00
Świadczenia społeczne 267 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 960,71
Pozostała działalność 184 960,71
Świadczenia społeczne 9 834,04
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 818,22

103 404 072,70Razem: 329 395,41 103 733 468,11

3110 19,19 9 853,23
4010 0,38 2 818,60

853 19,57 184 980,28
85395 19,57 184 980,28

85230 130 000,00 404 572,00
3110 130 000,00 397 000,00

4860 5 500,00 22 750,00

852 130 000,00 5 471 017,47

4750 2 285,00 105 362,97

4850 1 610,00 22 744,90

80195 12 430,00 446 598,02

4740 3 035,00 8 869,12

80150 -500,00 667 971,00

4120 -500,00 12 138,00

4710 -200,00 26 555,00
4790 500,00 6 188 409,00

4300 14 160,00 297 017,00

4700 100,00 3 194,00

4210 -10 650,00 726 363,00
4280 650,00 8 406,00

80101 6 060,00 12 988 214,00
3020 1 500,00 395 338,00

4370 108 640,00 1 016 620,00

801 17 990,00 22 884 481,20

754 108 640,00 1 957 098,32
75495 108 640,00 1 033 260,00

4360 1 170,00 1 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

6 426 349,55Razem: 68 040,00 6 494 389,55

68 040,00 68 040,00

2010 68 040,00 68 040,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

68 040,00 70 894,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup środków żywności 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

6 426 349,55Razem: 68 040,00 6 494 389,55

4300 13 152,10 13 152,10
4360 1 170,00 1 170,00

4210 29 557,53 29 557,53
4220 2 250,00 2 250,00

4120 234,05 234,05
4170 18 900,00 18 900,00

68 040,00 68 040,00
4110 2 776,32 2 776,32

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

68 040,00 70 894,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



                                                                                                            

 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2023 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja 

publiczna 
1.439,75 1.005,84 2.445,59 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1.439,75 1.005,84 2.445,59 
  2100 środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.439,75 1.005,84 2.445,59 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

924.620 108.640 1.033.260 

 75495  Pozostała działalność  924.620 108.640 1.033.260 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

924.620 108.640 1.033.260 

758   Różne rozliczenia 224.408 17.990 242.398 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
224.408 

 
17.990 242.398 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

224.408 17.990 242.398 

801   Oświata i wychowanie 1.018,91  1.018,91 
 80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

1.018,91  1.018,91 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.018,91 
 

 1.018,91 
 

852   Pomoc Społeczna 10.541  10.541 
 85214  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.969  2.969 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.969  2.969 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

7.572  7.572 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.572  7.572 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

7.650  7.650 

 85395  Pozostała działalność 7.650  7.650 
  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.650  7.650 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.786  1.786 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

1.786  1.786 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.786  1.786 

855   Rodzina 18.047  18.047 
 85595  Pozostała działalność 18.047  18.047 
  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18.047  18.047 

   RAZEM 1.189.510,66 127.635,84 1.317.146,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 2



WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2023 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       

750   Administracja publiczna 1.439,75 1.005,84 2.445,59 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 1.439,75 1.005,84 2.445,59 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

132,02 36,98 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

669,75 560,25 1.230,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

533,25 341,53 874,78 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

104,73 67,08 171,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

924.620 108.640 1.033.260 

 75495  Pozostała działalność  924.620 108.640 1.033.260 
  3280 świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16.560  16.560 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80  80 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

907.980 108.640 1.016.620 

801   Oświata i Wychowanie  227.796,93 17.990 245.786,93 
 80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.018,91  1.018,91 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.018,91  1.018,91 

 80195  Pozostała działalność 226.778,02 17.990 244.768,02 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

82.819,03  82.819,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 3



  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.222,00  2.222,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5.834,12 3.035 8.869,12 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

98.427,97 6.935 105.362,97 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20.224,90 2.520 22.744,90 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17.250 5.500 22.750 

852   Pomoc Społeczna 10.541  10.541 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.969  2.969 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.969  2.969 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

7.572  7.572 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

7.572  7.572 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

7.650  7.650 

 85395  Pozostała działalność 7.650  7.650 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

7.500  7.500 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

150  150 

854 
 

  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.786  1.786 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

1.786  1.786 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1.786  1.786 

855   Rodzina 18.047  18.047 

 85595  Pozostała działalność 18.047  18.047 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
17.659  17.659 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 4



Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

388  388 

   RAZEM 1.191.880,68 127.635,84 1.319.516,52 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dochody 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan zmiana Po zmianiach

                                     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177.310,71 19,57 177.330,28

85395 Pozostała działalność 177.310,71 19,57 177.330,28Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 167.280 167.280

2180 ochrona odbiorców energii elektrycznej

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 9.180 9.180

Dodatek węglowy

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 850,71 19,57 870,28

Vat dla odbiorców paliw gazowych 0

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana  Po zmianach
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177.310,71 19,57 177.330,28

85395 Pozostała działalność 177.310,71 19,57 177.330,28

3030 rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 164.000 164.000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.741,55 2.741,55

4110 składki n ubezpieczenia społeczne 471,28 471,28

4120 składki na fundusz pracy 67,17 67,17
ochrona odbiorców energii elektrycznej 167.280 167.280

3110 świadczenia społeczne 9.000 9.000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 60

4120 składki na fundusz pracy 120 120

Dodatek węglowy                                       9.180 9.180

3110 świadczenia społeczne 834,04 19,19 853,23

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16,67 0,38 17,05
Vat dla odbiorców paliw gazowych 850,71 19,57 870,28

Wydatki -2023 r. - z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 660/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +329.395,41 zł 
- na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2023.g z dnia 21 sierpnia 2023 r. w 
rozdziale 75814 o kwotę  

 
+17.990,00 zł 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelamiUkrainy 

 

- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr 
DBD.801.3.2023 w rozdziale 75108 o kwotę 

 
+ 68.040,00 zł 

I część dotacji celowej z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień15 października2023r. 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.364.2023 z 
dnia 29 sierpnia 2023 r. w rozdziale 85395 o kwotę   

 
+19,57 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw 
gazowych - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  

 

- na podstawie informacji Wojewody kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.154.2023 z 
dnia 29 sierpnia 2023 r. w rozdziale 75495 o kwotę  

 
+108.640,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.166.2023 z 
dnia 30 sierpnia 2023 r. w rozdziale 75011 o kwotę   

 
+ 791,07 zł 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie  - 280,87 zł  
zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie - 24,65 zł  
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 
na Ukrainie - 485,55 zł 

 

na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2023 z dnia 
29 sierpnia 2023 r. w rozdziale 71035 o kwotę  

 
+ 3.700,00 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych na terenie obiektów grobownictwa 
wojennego 

 

- na podstawę decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2023 z dnia 
30 sierpnia 2023 r. w rozdziale 85230 o kwotę 

 
+130.000,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.167.2023 z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w rozdziale 75011 o kwotę   

 
+ 214,77 zł 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie - 127,74 zł  
zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie - 12,33 zł  
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL związku z konfliktem na 
Ukrainie - 74,70 zł 

 

II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +329.395,41 zł 
- w rozdziale75011 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakupach usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 
 

+ 1.005,84 zł 
- w rozdziale 71035 w zakupach usług pozostałych o kwotę + 3.700,00 zł 
- w rozdziale 75108 w składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, 
wynagrodzeniach bezosobowych, zakupach materiałów i wyposażeniu, zakupach artykułów 
żywnościowych, zakupach usług pozostałych, opłatach z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę   

 
 
 

+ 68.040,00 zł 
-w rozdziale 75495 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę +108.640,00 zł 
- w rozdziale 80195 w wynagrodzeniach  i uposażeniu wypłacanym w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, wynagrodzeniach nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, pozostałych wydatkach bieżących 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 
 

+17.990,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę o kwotę +130.000,00 zł 
- w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach osobowych 
pracowników o kwotę  

 
+ 19,57 zł 

III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale75023 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę  

 
- 107.000,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia społeczne o kwotę  + 107.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w opłatach na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę  

 
-500,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 60014 w opłatach na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 

 
+500,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 801 w rozdziałach:  
80101 w zakupach materiałów i wyposażenia, wpłatach na PPK o kwotę  -10.850,00 zł 
80150 w składkach na fundusz pracy o kwotę  -500,00 zł 
80195 w wynagrodzeniach nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 

- 5.560,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
zakupach usług zdrowotnych, zakupach usług pozostałych, szkoleniach pracowników, 
wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
 

+ 16.910,00 zł 
  
  
  
  
  
  
  

 
  
 

 
Wójt Gminy Inowrocław 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E44C80F-0A31-4C5B-BB21-F52F5E62592C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 660/2023 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


